Repertoire Trio De Garcons

Cat. 1 Oud-Vlaams repertoire / Studentenliederen

1. De blauwvoet 11.  Die studentejare

2. Omdat ik Vlaming ben 12.  Vlaamse Ardennen

3. Ohé Kameraad 13.  Detrommel slaat

4. Wij zijn al bijeen 14.  Mijn Vlaanderen heb ik hartelijk
5. De Vlaamse Leeuw 15.  Wij zijn bereid

6. Lied van mijn land 16.  Klokke Roeland

7. Jucheidi 17.  De gilde viert

8. Groeninge 18.  Als de kerels te gare zijn

9. Het liedje van de smid 19.  Hoog op de gele wagen

10.  Voor outer en heerd 20. Lied der Vlamingen

Cat. 2 Kleinkunst / Ambiance / Smartlappen

21. Zeven anjers 52. Drie schuintamboers

22. Rode wijn 53. Aan het Noordzeestrand
23. Des winters 54. Kempenland

24. Marie-Louise 55. Bobbejaan klim die berg
25. Eenzaam zonder jou 56. Ikheb eerbied

26. Vlaanderen mijn land 57. Twee ogen zo blauw

27. Dronken zeeman 58. De lichtjes van de Schelde
28. Apekot 59. Tineke van Heule

29. Vlaanderen boven 60. In de Stille Kempen

30. Sjakie van de hoek 61. Vrolijke vrienden

31. Wat’'nleven 62. Brussel

32. 'tZwien 63. Vrolijk lentelied

33. In mijn stroatse 64. Jimmy

34. Ebbenhout blues 65. Houden van

35. Bartje 66. Poppenstoet

36. Sarie Marais 67. Daar was laatst

37. Laatdezonin je hart 68. Al die willen ter kaap’ren
38. Santé 69. Roosje m’'n roosje

39. Jij bent de zon 70. Den kikker

40. Tulpen uit Amsterdam 71. Blanche en zijn peird

41. Café zonder bier 72. lkwil deze nacht

42. Heel apart gevoel 73. Kleine café aan de haven
43. leder met zijn hymne 74. ’tVliegerke

44. Verdronken vlinder 75. Omdat ik Vlaming ben (Tura)
45. Beetje verliefd 76. Ikhou van alle vrouwen
46. We zullen doorgaan 77. Marina

47. Die kat kom weer 78. Beestjes

48. Kom uit de kast 79. Heuveltjes van Erica

49. Jan Klaassen 80. Er staat een paard

50. Wel Anne-Marieke 81. Zomersproetjes

51. Reuzenlied 82. Malle Babbe



83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

Aan de Noordzeekusten
Dans je de hele nacht

Ik sta op wacht

Jef en den boemlala

Mijn Duivenkot

Laat ons een bloem

Land van Maas en Waal
Een eigen huis

Wat zullen we drinken

Een vrijgezel

Heel apart gevoel

Een soldaat

Catootje

Laat me nu toch niet alleen
Op het zeildoek

In gedachten zie ik het kerkje
Kleine jodeljongen

't Is weer voorbij die mooie
zomer

Madammen met een bontjas
Elke keer opnieuw

Pinte pinte

Chachacha Raymond

Heb je even voor mij
Martine

Winterroosje

Warme dagen

Ik zing dit lied voor jou alleen
Chérie

De Aarde

Liefde voor muziek

’s Nachts na tweeén

Cat. 3 Potpourri’'s (Medley’s)
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Zingen in sol
(opwarmingspotpourri)
Zangpotpourri
Marie-Potpourri
Marsenpotpourri
Walsenpotpourri

Ik hou van Kasatjok
Country Peetie

Eddy Wally Potpourri
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Want daar in Amsterdam
Twee motten

Hemelsblauw

Laat mie maar lopen

Ge moogt naar huis gaan
Comment ¢a va

Geen wonder dat ik ween
Mexico

In Montmartre staat een huisje
Hoemparapapa

Wie is Loesje

Formidabele Kerstmis

Jij bent voor mij

Hij wel

Daar bij de waterkant

De meeste dromen zijn bedrog
Als de nacht verdwijnt

Daar bij die molen

De oude man en de zee

Als de dag van toen

De wilde boerendochter + De
Werkmens

Ik mis je elke dag

Meisjes met rode haren

Drink rode wijn
Lepeltjesgewijs

Twee kleine Italianen
Waarom fluister ik je naam nog
Ik ben verliefd op jou

Avond (Ik geloof in jou en mij)
De trein

Vlaanderen de leeuw

Louis Neefs Potpourri
Ramblers Potpourri
Hollandse Potpourri
Zeemans Potpourri
Zuid-Afrikaanse Potpourri
Urbanus Potpourri
Drinkemanspotpourri
Will Tura Potpourri



